駐車場リニューアルオープンのお知らせ

最大
料金

当日
24時まで 500円

（455円＋税）

月～土曜 日・休日

最大料金は
ございません

外来患者様 お見舞いの方 一般利用の方

  最初の 30分無料

5時間まで 100円 100円60分
（91円＋税）

以降

30分超過後は入庫時点から料金が加算されます

最初の 15分無料

15分超過後は入庫時点から
料金が加算されます

300円30分
（273円＋税）

以降

駐
車
場
サ
ー
ビ
ス
用

バ
ー
コ
ー
ド

各階スタッフステーションにて
駐車サービス券をお受け取りになり

駐車料金精算時、精算機にかざしてください
駐車料金精算時、受付表に印字された
バーコードを精算機にかざしてください

※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

車両ナンバー4桁を入力し
「決定」をタッチしてください

お支払方法をタッチし
ご確認の上、お支払ください

車両ナンバーがご不明な場合は
おおよその入庫時間から検索できます

医療費領収書のバーコード
または駐車サービス券の印刷面を
読み取り部にかざしてください

タイムズチケットをご利用の方は
お支払方法選択へお進みください

お支払方法により異なりますので
画面に従ってお進みください

外来患者様・透析患者様・
人間ドック受診の方

お持ちでない方は
「支払へ進む」を
タッチしてください

タイムズポイントを
ためる方は先に
こちらをタッチ

同じナンバーが複数車両ある場合は
車両選択画面が表示されます

再度ご確認いただき
よろしければ

「はい」をタッチしてください

ご精算方法

問い合わせ先：タイムズ24株式会社　名古屋支店
Tel：052-307-3000　9時～17時※土日祝除く

2025年10月9日(木)よりタイムズ名古屋徳洲会総合病院駐車場は、
駐車券のないカメラ式駐車場へリニューアルオープンいたします。
ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

（91円＋税）

最初の 30分無料
100円60分

（91円＋税）
以降

30分まで 300円入庫後
（273円＋税）